De iure. Nec testis esse potest: vt an pos. iij. q. iij. c. j. Et ideo iuratur: hoc est, quia iuramento debet adesse iudicis: sed hoc etas nescit quid agat: vt. c. de sal. mo. l. j. Item qd impubes non potest peierare: vt. ff. de iur. i. l. qui iuravit. unde sacramentum calumnie prestare non potest: postea tamen dicit qd si hoc non potest: vt. ff. de iur. i. l. qui iuravit.

De iure. Nec testis esse potest: vt an pos. iij. q. iij. c. j. Et ideo iuratur: hoc est, quia iuramento debet adesse iudicis: sed hoc etas nescit quid agat: vt. c. de sal. mo. l. j. Item qd impubes non potest peierare: vt. ff. de iur. i. l. qui iuravit. unde sacramentum calumnie prestare non potest: postea tamen dicit qd si hoc non potest: vt. ff. de iur. i. l. qui iuravit.

De iure. Nec testis esse potest: vt an pos. iij. q. iij. c. j. Et ideo iuratur: hoc est, quia iuramento debet adesse iudicis: sed hoc etas nescit quid agat: vt. c. de sal. mo. l. j. Item qd impubes non potest peierare: vt. ff. de iur. i. l. qui iuravit. unde sacramentum calumnie prestare non potest: postea tamen dicit qd si hoc non potest: vt. ff. de iur. i. l. qui iuravit.

De iure. Nec testis esse potest: vt an pos. iij. q. iij. c. j. Et ideo iuratur: hoc est, quia iuramento debet adesse iudicis: sed hoc etas nescit quid agat: vt. c. de sal. mo. l. j. Item qd impubes non potest peierare: vt. ff. de iur. i. l. qui iuravit. unde sacramentum calumnie prestare non potest: postea tamen dicit qd si hoc non potest: vt. ff. de iur. i. l. qui iuravit.

De iure. Nec testis esse potest: vt an pos. iij. q. iij. c. j. Et ideo iuratur: hoc est, quia iuramento debet adesse iudicis: sed hoc etas nescit quid agat: vt. c. de sal. mo. l. j. Item qd impubes non potest peierare: vt. ff. de iur. i. l. qui iuravit. unde sacramentum calumnie prestare non potest: postea tamen dicit qd si hoc non potest: vt. ff. de iur. i. l. qui iuravit.

De iure. Nec testis esse potest: vt an pos. iij. q. iij. c. j. Et ideo iuratur: hoc est, quia iuramento debet adesse iudicis: sed hoc etas nescit quid agat: vt. c. de sal. mo. l. j. Item qd impubes non potest peierare: vt. ff. de iur. i. l. qui iuravit. unde sacramentum calumnie prestare non potest: postea tamen dicit qd si hoc non potest: vt. ff. de iur. i. l. qui iuravit.

De iure. Nec testis esse potest: vt an pos. iij. q. iij. c. j. Et ideo iuratur: hoc est, quia iuramento debet adesse iudicis: sed hoc etas nescit quid agat: vt. c. de sal. mo. l. j. Item qd impubes non potest peierare: vt. ff. de iur. i. l. qui iuravit. unde sacramentum calumnie prestare non potest: postea tamen dicit qd si hoc non potest: vt. ff. de iur. i. l. qui iuravit.